



Schneider Electric ja Pohjois-Suomen Sähkö avaavat Seinäjoelle ilmaisen sähköauton latauspisteen

Seinäjoki 23.1.2016 – Globaali energianhallinnan asiantuntija Schneider Electric käyttöönottaa yhdessä Pohjois-Suomen Sähkön kanssa Sähkön päivän kunniaksi ilmaisen sähköauton latauspisteen Schneider Electricin toimipisteeseen Pohjois – Suomen Sähkön toimitalossa, Kauppaneliö 12 Seinäjoki. Schneider Electric vastaa julkiseen käyttöön tarkoitetun EVlink-latauspisteen toimituksesta, asennus toteutetaan yhdessä Pohjois-Suomen Sähkön kanssa joka myös tarjoaa latauspisteen sähkön yleiseen käyttöön

Sähköautojen määrän ollessa Suomessa kasvussa ihmiset ja yritykset huomioivat yhä enemmän sähkönkulutuksen ympäristövaikutuksia. Schneider Electricin EVlink-latausratkaisut hyödyntävät energiatehokkaasti tietotekniikkaa helppokäyttöisessä latausinfrastruktuurissa.

”EVlink-ratkaisu pystyy älykkäästi hallitsemaan kokonaista latausinfrastruktuuria, valvomaan käyttäjiä ja energian käyttöä tehokkuuden maksimoimiseksi sekä olemaan samalla yhteydessä kunnallisteknisiin tietojärjestelmiin ja rakennusten hallintajärjestelmiin,” sanoo Schneider Electric Pohjanmaan Field Service Manager Timo Santala.

Schneider Electricin valmistama EVlink-latauspistoke avataan vapaaseen käyttöön Sähkön päivänä 23. tammikuuta. Vastaavan tehoiset (22kW), julkiseen käyttöön tarkoitetut latausasemat ovat harvinaisia Pohjanmaan alueella. Tapahtumassa on Pohjois-Suomen Sähkön lisäksi paikalla Schneider Electricin oma Ford Electric –täyssähköauto. Latauspisteeseen on käynyt tutustumassa myös Teslan omistaja sekä muutama muu sähkö- ja hybridi-auton kuljettaja. **Latauspisteeseen on mahdollista tutustua jo perjantaina klo. 12-14, 0400 – 666 316 Juha Lounatvuori**

Suomen sähköala juhlistaa lauantaina 23. tammikuuta Sähkön päivää. Sähkön päivät on kolmatta kertaa järjestettävä Pohjoismaiden yhteinen tapahtuma, johon Suomi ottaa osaa ensimmäistä kertaa. Päivän tarkoituksena on muistuttaa suomalaisia sähkön merkityksestä arjen sujuvuudessa.

Lisätietoja:

Schneider Electric

Timo Santala

050 3853 263

timo.santala@schneider-electric.com

Pohjois-Suomen Sähkö

Juha Lounatvuori

0400 666 316

juha.lounatvuori@pssahko.fi

Tietoa Schneider Electricistä

Schneider Electric on maailmanlaajuinen energianhallinnan ja automaation asiantuntija. Vuonna 2014 yrityksen liikevaihto oli 25 miljardia euroa. Yrityksemme yli 170 000 työntekijää palvelevat asiakkaita yli 100 maassa ja auttavat heitä hallitsemaan energiaansa ja prosessejaan turvallisesti, luotettavasti, tehokkaasti ja kestävästi. Yksinkertaisimmista kytkimistä aina monimutkaisiin toimintajärjestelmiin asti teknologiamme, ohjelmistomme ja palvelumme auttavat asiakkaitamme hallitsemaan ja automatisoimaan toimintojaan paremmin. Kytkeyty teknologiamme uudistavat teollisuudenaloja, muuttavat kaupunkeja ja rikastuttavat elämiämme. Me Schneider Electricillä käytämme tästä sanontaa **Life Is On. [Schneider Electricin verkkosivustolle](#)**